Nota. Compositum est ex tribus homiliis quae etiam georgice inveniuntur. — Cf. infra.

Editio paratur a V. TANGHE.

VERSIONES GEORGICAE

3425. **Homiliae 9 (georgice) (partim editae).**

Codd. : M. TARCHNIŠVILI, *Geschichte*, p. 427 adn. 1 ; — G. PERADZE 8, p. 182 sq. ; — G. GARITTE, *Catalogue*, p. 81-82, n. 25 ; — M. VAN ESBRÖECK, *Les homéliaires.*

Nota. M. TARCHNIŠVILI et G. PERADZE (*l.c.*) homilias decem memorant. Una autem, *De pascha*, Melitonis Sardensis est. — Cf. : J. N. BIRD-SALL, *Melito of Sardis Περὶ τοῦ Πάσχα in a Georgian Version*, in *Muséon* 80 (1967), p. 125-131.

Editio paratur a M. VAN ESBRÖECK.

(1) De traditione domini (georgice).

Inc. : *In hoc festo in quo perfectae sunt ineffabiles prophetarum uoces*

(2) De interrogatione domini et de crucifixione (georgice).

Inc. : *Sicut iudicauerunt dominum principes sacerdotum mendacii*

(3) De crucifixione (georgice).

Inc. : *Volo satisfacere de passionibus domini quomodo perfectae sint accusationes coram Pilato*

(4) De resurrectione (georgice).

Inc. : *Illuminare, illuminare Ierusalem, quia aduenit lux tua*

(5) De paenitentia (georgice).

Inc. : *Spes salutis ordinat paenitentes ut sine timore appropinquent ianuas misericordiae*

Nota. Nonnumquam legitur sub nomine Basilii Caesariensis.

(6) De traditione (georgice).

Inc. : *Quia dicit euangelista : Conuenerunt principes sacerdotum et scribae et seniores populi*

(7) De sigillatione sepulcri (georgice).

Inc. : *Vt crucifixus est dominus noster ab inimicis suis et sepultus est*

(8) De annuntiatione (georgice).

Inc. : *Mense sexto missus est angelus Gabriel a domino*

I. ABULADZE, *Mravalthavi*, p. 261-265.

(9) In ramos (georgice).

Inc. : *Vt aduenit et adfuit festum azymi*

A. ŠANIDZE, *Sinuri*, p. 149 sq.

FLAVIANVS I ANTIOCHENVS

ob. 404.

Cf. : D. GORCE, in DHGE XVII (1971), col. 380-386.

3430. Homilia de anathemate.

PG 48, 945-952
Sav. 6, 439-443

Inc. : Πρώην μὲν περὶ ἀκαταλήπτου

PG 48, 945-952

Genuinitus : ALDAMA, n. 448.

FRAGMENTA

3435. Fragmenta graeca.

- (1) Fragmentum in Lucam apud Theodoretum, PG 83, 204
- ^a
-
- Eranistes*
- II.

F. CAVALLERA, *Flavianii episcopi Antiocheni fragmenta*, in *S. Eustathii ep. Antiocheni in Lazarum, Mariam et Martham homilia christologica*, Paris, 1905, p. 105 (fragm. 1).

- (2) Fragmentum ex homilia in Ioh. Bapt. apud PG 83, 100
- ^a
-
- Theodoretum,
- Eranistes*
- I; — in Nicetae catena
-
- in Luc. I, 35 (n. C 135).

F. CAVALLERA, *ibid.*, p. 105 (fragm. 2).

- (3) Sermo in illud:
- Spiritus domini super me*
- PG 83, 100
- ^a
-
- (Luc. 4, 18) (fragmentum) apud Theodoretum,
-
- Eranistes*
- I.